
Pareto och 17nätverket inleder samarbete för att stärka 
kvinnligt entreprenörskap 
Pareto Securities AB och 17nätverket har ingått ett samarbetsavtal för att 
tillsammans lyfta fram och stärka kvinnligt entreprenörskap. Målet med samarbetet är 
att synliggöra kvinnligt entreprenörskap och företagande. 
 
Sverige behöver ta vara på all innovationskraft - både hos män och kvinnor - för att 
skapa fler jobb och säkra välfärden. Idag grundas och drivs de flesta tillväxtbolag av 
män och majoriteten av riskkapitalet investeras i företag ledda av män. Näringslivet 
skulle gynnas av en bättre balans mellan kvinnor och män. För att bygga nästa 
generations tillväxtbolag krävs därför gemensamma insatser från företag, banker, 
riskkapitalbolag och även politiska initiativ. Genom ett samarbete mellan Pareto och 
17nätverket vill parterna lyfta fram framgångsrika kvinnor och inspirera fler att 
förverkliga sina företagsidéer. Tillsammans kommer parterna genom olika event och 
sammankomster verka för att skapa ett klimat där kvinnor inte bara blir mer aktiva 
med investeringar utan även vill starta och driva företag. 
 
- Som en av Sveriges ledande investmentbanker bär vi ett stort ansvar som 
arbetsgivare att bidra till ett mer jämställt svenskt näringsliv, något som 17nätverket 
brinner för. Vi behöver vara en attraktiv arbetsplats där alla ges samma 
utvecklingsmöjligheter säger Mats Carlsson, VD på Pareto Securities AB. 
17nätverket inspirerar med sin förmåga att samla många drivna och kompetenta 
kvinnor från en mängd olika branscher. Genom vårt samarbete kan vi dra nytta av 
varandras styrkor och kompetenser för att få fler kvinnor att i större utsträckning våga 
satsa fullt ut på sin affärsidé fortsätter Mats.  
 
- Genom samarbetet med Pareto vill vi ytterligare synliggöra att kvinnor har både 
förmåga och en drivkraft att bygga tillväxtbolag. Vi vet att det kan åstadkommas 
genom att vi får fler kvinnor att grunda bolag men framför allt att få kvinnorna att våga 
bygga sina bolag riktigt stora. Nätverket växer men vi är fortfarande få jämfört med 
män som grundar bolag men jag vet att det finns många kvinnor som har idéer och 
kunskap för att lyckas. Jag hoppas att få välkomna ännu fler kvinnor till oss i 17 
framöver, säger Jessica Löfström, initiativtagare och ordförande i 17nätverket.   
 
17nätverket är en organisation som främjar kvinnligt entreprenörskap och som aktivt 
jobbar för ett mer jämställt svenskt näringsliv. Deras vision är att inspirera fler kvinnor 
till att ta mer plats inom stora bolag. Nätverket grundades år 2018 på initiativ av 
Jessica Löfström tillsammans med Lena Apler, Monica Lindstedt, Anna Bråkenhielm 
och Maria Mattsson Mähl. Med en total omsaẗtning pa ̊13 miljarder kronor och o ̈ver 
10 000 anstal̈lda ar̈ 17naẗverket en kraft att rak̈na med i svenskt nar̈ingsliv. Vi verkar 
for̈ att fler kvinnor ska starta, ag̈a och driva stora bolag – inte bara for̈ jam̈stal̈ldhetens 
skull, utan for̈ att det ar̈ en ekonomisk nod̈van̈dighet.  
 
Mer information: 
www.17natverket.se  
 

http://www.17natverket.se/


Pareto Securities är en oberoende fullservice investment bank med en ledande 
position på den nordiska kapitalmarknaden. Pareto Securities AB erbjuder 
investeringstjänster relaterade till handel med aktier och räntebärande instrument till 
svenska och utländska institutioner, företag och privatpersoner. Pareto har även en 
bred täckning inom aktie- och kreditanalys. Pareto Securities Investment Banking 
erbjuder dessutom ECM-, M&A- och DCM-tjänster samt strukturering och syndikering 
av nya investeringsprojekt inom fastigheter, infrastruktur och sjöfart/offshore. Pareto 
Securities AB är en del av Pareto Securities-koncernen med huvudkontor i Oslo, 
Norge. Pareto har idag 450 anställda och kontor i Norge, Sverige, Danmark, Finland, 
Storbritannien, Tyskland, Schweiz, USA, Singapore och Australien. Mer information: 
www.paretosec.com   
 
 
Kontaktperson 17nätverket:  
Jessica Löfström +46 70 774 87 58  
Info@17natverket.se  
 
 
Kontaktperson Pareto Securities:  
Caroline Odell +46 72 395 89 13 caroline.odell@paretosec.com 
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